
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adres8:'Rr.lhbit wllaku, Td. asOD 9999, Fax. 042 228-516. Wobsite: www.hidwgou.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Gmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Atesia Mbiemri - -  
Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
deklarates 

- - -  
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

II A u t o r i z o j :  H 
Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne ern& dhe per Ilogarini'time, te bashkeshortit /es dhe te 
Emiieve madhore. - 

Deklaroj se t i  dhinat e pasqyruara prej meje ne keg dokumanf 
jani; t i  virtefa dhe nuk kam deklaruar as& qi; nuk eshti; e vertefe. 



P€rsbkmal Ldl(rUt adryrbimet (sbtma d k  p.k&imc) & Ibjfq slpMqa, adraEn b nddhen, 
momentin e kryerJca rl! veprimlt, vk& mi3 Mi; npo a€ valsti! @ paqvmkt mi? d o k u r a ~ n t a ~  q€ 
dbpoaeai, q m h b  e Mcrjn, m o n g d  tti d o k ~ n t c v e  vbrh q€ k d  . M u r  .pa pakbnar, p J d n  talorcre 
qC mthni ti! plo Uoj pasuh, t€ paluaJtahme dhe ti! tnaphme, likniditctc, ti! 4 b t m r  ore Jo n€ regiistnt 
pnbllkli, pir pcriudhh nga dckiartai i slep.~*bh deri EU€ 31 dhjcta ti? vWt ti! dtldarimlt 

RI.:IWBLIKA E S H Q I P E I I I S ~  

n INSI'EK1'ORX~J L L.AKTI? I DEKLAKIMIT DIIE KO\l'KOLLJT Ti? PASUIIIVP: 

Nr. Phbkrimi i wmrM dim b.rial1 kriilmit . Vkrm w s h l h  d k  me fl.12 ni; X 

\ 

,~. 
;. .::,::'.. . . . ?. . ~ 

.. 
.,. * i  

:, Emri, I h i e m r i .  Ni'nshkrinli . . 

Nese ky format eshe i pamjaheshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

/VOLE DLEp! 
. . .. ... ' 3:' :  , .  .... ;. .. ',;..z: ; :* .. .. . 

. .. 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
LNSPEKTORATI I LAR* I DEKLARma DHE KONTROLLIT T@ PASURlVE 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

P€rahkrnani hdlklsht ti! ardhnrat per vltln, nga paga oae p j d  Shulnn e tli rrdhurave t2L 
mnrrja a6 horde, komiaione e $do angazhim e veprimtod tJctEr qP pZrfltuara, a5 bk6 apo mi3 
k r  sjelli. tli ardhnrn personale, p#r barhkkhortin/m dhe Rmija whti; nga deklarlml 1 
mrdhori. Pgrcnktoni Wrtimfn e instfttlcienit, o r g a a h t b  ape ~ p r W m  ded mZ 31 
nktivitetit ngr ku jan5 sigurnar ti3 ardhornt, adrera , ar. i dhjetor g vitit te dNnrlmit ' 
publik, status& objektin e veprimtarie d wgrnianth funk.skmnh, (me shifra dhe me flaw). 
natyri!n e nngazhimlt. 

. , . .  . .. . 
,.i,,I;". . . . . b  ,, - 1' .  . . . ~~ . . . .  ;. : . . ~ .., . , . .. . . .  . .- .;., .* :,:.,., . . . . , . . 

\ "  - 
lese Icy fonnat ListtE i pamjaftueshem, vazhdoni te ploti5soni ne fotokopje te tij. 



L/ REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I L A R f i  I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TI? PASURIVE 

TE ARDRURAT DHE ANGA~HIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

N&e ky format eshte i pamjaftuesh'em, vazhdoni ti! plotZsoni ne fotokopje te tij. 



,. , .. . , ,~ . . 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
. .  . qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tii mbetura ende pa u shlyer pQ periudhen nga deklarimi i 
i.: meparshiim deri n l31  Dhjetor te vitit ti2 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjati? vitit 

te deklarimit. 
I Tt! dhenat per emra personash ndaj te cil6ve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 

per tE ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

flllimit &ke te mbrlmit tl! &rim& (-ji/vitm), dcri ni! 31 ~bje&r tt vitit ni! 31 dGetor ti! vltit O 
ar. c LoQtmtb m)(! intawin-bd ti dekl.rlplff deklarlmit 
P?r W t P  bukrre aPmm& totale (prf.dpd + (me rhthr dbe me (me s h h  dbe w fjaiE) 



. ,, I. 3:; ' .  . . . . .  . . .  .,".&. . REPUBLIKA E SHQIPERISE ,..'$&: 
[b$jii,: INSPEKTORAn I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVJ3 . ., 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Ir. lndeksi I 
e ILDKP . . .  

.... "... .1 
E pjesetareve t5 familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne bazi! t& nenit 22 t t  Ligjit t.*p. 

. . 

date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, datI 07.04.2005, p&r pasurite qe 

dispouojn8 veqmas nga qdo anetar i familjes. 

$.: ,.: . .::;% - . 
S h t e t a s i f ~  SL&vDKZ #SLL /Qr/ DL?&// .:. .$ , bashkeshortfs 8 

... . b .  
5 -  ."$. ., . Em&, atesi, mbiemer Wmije madhore s& bashku me prindiirit 

f6mije madhore t& ndare nga prinderit [7 
. . . . . . .  

:, . , ,  , .  
. 43 - ;... 

e subjektit //u/ZE AL / D ~PW? &yyh ?pap ~. 

EmEr, atesi, mbiemer, fnnksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Ne baze tB pikes 5 ti5 nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t E  Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjL - Inspektori i P&rgjithsh&m i ILDKP-s6, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, breuda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n l  emrin tim dhe per Uogarine time. 

Dehlaroj se re dhenat e paseyruara prej meje ne Ute  
dokument janb fe v6rtefa dhe nuk kam deklaruar asgje 
qt; nuk ishtr? e wIrteti; 



, . -,", ':* 
REPUBLIKA E SHQ~ERISE 

WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEIE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PAS- E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

P&rshkruanl holl&slrht ndryshimet (shtesa dhe pakkime) ni!: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes si! veprimit, vie& nE leks apo n& valute qi! pasqyrohet nE dokumentacionin qZ 
diapononi, ni! m u n g d  te dokomenteve vledn qE: keni shtuar apo pakhuar, pjesi!n taknere q& zoteroni tE 
$do lloj pnsurie, ti? pnluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, ti regjistruar ose jo ne regjiatrat publike, per 
periudh&n ngr deklarlmi I meparshem derl nE dntCn e lnrglmit nga funksioni ti! zyrtarit. Piesa 

,$,& 
r . I,,, . se ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
.,,,, ,, 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT T& PASURWE 

Angazhime n& veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e b , e r  brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar tl! ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesema j e  
ne gdo organizate tjeer; per periudht!n nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Nt! rastet e zotErimit pasiv tiS aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen ti? drejtat e 
perfitimit ti! fiyteve civile te pronLis8, te cilat jan& realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri n& 
3 1 dhjetor tE vitit t& deklarimit. 

Pbhkruanl  hell&lrht qdo kiJ aagazhimi dhe veprimtarie qi! ka sjelli! 
t6 ardhura, miirtimi i inatltudonit, i o&tb apo i aktMtetlt nga ku 
jam! dguruar tl! ardhmrat, a d m a ,  nr. lrekjimit p&ik, stat- objekti Shuma e t& ardhurave t& krijuara, 
i veprimtolirc? % organizat& funkdoni dhdose natyra e anguzhimit ni! lek& apo ni! valutg 
nsa deklsrimi I mhsrrhem rleri nh 11 dhletnr ti; vlHt ti; deklsrimit (me shlfra dhe me fialC). 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK~? DHE F I Z I ~ ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p& shldime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura ga te  vitit te deklarimit. 
Te dhenat pir emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruaitur konfidencialitetin e @re. 

I 
Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajiiviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ni! 31 dhjetor tG vitit te 
kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes), kohezeiatien imuaiilviti) dhe kesti muior. Princioal+interes 




